关于 2018 年度研究生 “三好学生”、优秀学生干部评选

结果公示

根据《关于开展 2018 年度研究生 “三好学生”、优秀学生

干部评选推荐工作的通知》(研通字〔2018〕71 号)文件精神，

经研究生本人申报、所在培养单位评选推荐、研究生工作部评审，

拟确定完全符合条件的历史与政治学院苏海霞等 53 名研究生和

论文级别较优秀(篇数未达要求)的教育科学学院刘莉等 7 名研

究生为 2018年度研究生“三好学生”，历史与政治学院王登钰等

63名研究生为校级优秀学生干部。

现予以公示。公示时间从 2018 年 10 月 15 日起，公示期为

5 个工作日。如有异议，请于公示期内向研究生工作部反映。

联系电话: 0851-83227105、83227109

贵州师范大学研究生工作部

                             2018 年 10 月 15日

一、校级 “三好学生”名单

序号 姓名 学院 年级 备注

1 苏海霞 历史与政治学院 2017

2 罗倩 历史与政治学院 2017

3 朱江山 历史与政治学院 2017

4 安红 历史与政治学院 2016

5 郑露璐 历史与政治学院 2016

6 李明明 历史与政治学院 2016

7 李晗 历史与政治学院 2016

8 颜利华 法学院 2016

9 万伟冬 法学院 2016

10 熊慧芳 文学院 2017

11 海雪 文学院 2017

12 郭远芳 文学院 2016

13 李少婧 文学院 2017

14 黄怀凤 文学院 2016

15 陈家愉 文学院 2016

16 黄丽娟 教育科学学院 2017

17 刘莉 教育科学学院 2017

18 曹玉娜 教育科学学院 2016

19 霍静静 教育科学学院 2016

20 朱凯琳 教育科学学院 2016

21 张雨 教育科学学院 2016

22 班仕义 教育科学学院 2017

23 胡素靖 外国语学院 2016

24 徐楚楚 外国语学院 2017

25 张俊芬 外国语学院 2017

26 杨梦 外国语学院 2017

27 田霜 数学科学学院 2017

28 谭婷 数学科学学院 2016

29 曾吉 物理与电子科学学院 2017

30 刘湘粤 化学与材料科学学院 2016

31 莫丽 化学与材料科学学院 2016

32 陈柽梓 化学与材料科学学院 2017

33 秦随涛 地理与环境科学学院 2016

34 李朝仙 地理与环境科学学院 2016

35 宣斌 地理与环境科学学院 2016

36 杨江州 地理与环境科学学院 2016

37 曹玉平 地理与环境科学学院 2016

38 余燕群 地理与环境科学学院 2017

39 何小红 生命科学学院 2016

40 杨丽娟 生命科学学院 2016

41 王炎 生命科学学院 2016

42 赵玉丹 生命科学学院 2017

43 曹耀丹 体育学院 2016

44 许玲惠 体育学院 2016

45 刘欢 体育学院 2017

46 李雨濛 音乐学院 2017

47 李明臻 美术学院 2017

48 安传翠 美术学院 2016

49 陈丽 经济与管理学院 2017

50 王振华 经济与管理学院 2016

51 肖瑞希 贵州省山地环境重点实验室 2016

52 谭西 贵州省山地环境重点实验室 2016

53 宋淑珍 喀斯特研究院 2016

54 李丹丹 喀斯特研究院 2016

55 王小宇 喀斯特研究院 2016

56 杨晓波 马克思主义学院 2016

57 庞文兴 马克思主义学院 2016

58 黄小娟 材料与建筑工程学院 2017

59 母雪梅 机械与电气工程学院 2017

60 汪良 国际旅游文化学院 2017

二、校级优秀学生干部名单

序号 姓名 学院 年级 备注

1 王登钰 历史与政治学院 2017

2 袁海艳 历史与政治学院 2017

3 周彤 历史与政治学院 2017

4 郑兰 历史与政治学院 2016

5 程然 法学院 2017

6 曾文平 文学院 2017

7 喻培 文学院 2017

8 郑文慧 文学院 2017

9 韩佳禾 文学院 2017

10 李大林 教育科学学院 2016

11 王潇婕 教育科学学院 2016

12 何向琴 教育科学学院 2016

13 邹昌浪 教育科学学院 2016

14 江琳 外国语学院 2016

15 王洁 外国语学院 2016

16 周璇 外国语学院 2017

17 张欣 数学科学学院 2016

18 刘蕊 数学科学学院 2016

19 王丽 数学科学学院 2016

20 刘丹 大数据与计算机科学学院 2017

21 杜进楷 物理与电子科学学院 2016

22 丁冬冬 物理与电子科学学院 2017

23 莫丽 化学与材料科学学院 2016

24 庞舰 化学与材料科学学院 2016

25 李航 化学与材料科学学院 2017

26 彭正 地理与环境科学学院 2017

27 葛玉娟 地理与环境科学学院 2017

28 李爽 地理与环境科学学院 2017

29 杨青 地理与环境科学学院 2017

30 雷莉莎 生命科学学院 2017

31 赵玉丹 生命科学学院 2017

32 朱满秀 生命科学学院 2017

33 翟立升 生命科学学院 2016

34 郑权升 体育学院 2016

35 梁国栋 体育学院 2017

36 杨淑兰 体育学院 2017

37 张艺 音乐学院 2016

38 秦汐 音乐学院 2017

39 韩鑫 美术学院 2017

40 何雅苑 美术学院 2016

41 李梓豪 经济与管理学院 2016

42 王娇 贵州省山地环境重点实验室 2016

43 杜启露 贵州省山地环境重点实验室 2016

44 苏敏 贵州省山地环境重点实验室 2017

45 王琦 喀斯特研究院 2016

46 曹杰 喀斯特研究院 2016

47 张国彪 马克思主义学院 2017

48 刘静 马克思主义学院 2016

49 邱浩然 机械与电气工程学院 2017

50 张尧 材料与建筑工程学院 2017

51 刘珊珊 国际旅游文化学院 2017

52 郭伟伊 校研究生会 2016

53 彭慧娟 校研究生会 2016

54 杜莹莹 校研究生会 2016

55 胡莎 校研究生会 2016

56 刘馨宇 校研究生会 2016

57 杨红利 校研究生会 2017

58 刘思华 校研究生会 2016

59 杨仁君 校研究生会 2016

60 王权 校研究生会 2016

61 段仕媛 校研究生会 2016

62 徐珍艳 校研究生会 2016

63 王宏 校研究生会 2017